ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΟΤΑ (Δ.Α.Ε.Μ. Α.Ε.) 

Διακήρυξη Διαγωνισμού για το Έργο 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΛΑΞΗΣ ΣΤΟΝ ΥΠΟΓΕΙΟ 
ΣΤΑΘΜΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΛ. ΚΛΑΥΘΜΩΝΟΣ 

Ανώτατος Συνολικός Προϋπολογισμός: Εβδομήντα εννέα χιλιάδες εννιακόσια ευρώ (79.900,00 €) μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Ανώτατος Συνολικός Προϋπολογισμός: Ενενήντα εννέα χιλιάδες  εβδομήντα έξι  ευρώ (99.076,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

Διάρκεια υπηρεσιών: Δώδεκα (12) μήνες από την υπογραφή της οικείας σύμβασης  

Διαδικασία Ανάθεσης: ΔΗΜΟΣΙΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΚΑΤΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ  

Κριτήριο Ανάθεσης: Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής ήτοι κριτήριο

[...]

Οι Προσφορές υποβάλλονται υποχρεωτικά για το σύνολο των υπηρεσιών που περιγράφονται στην 
παρούσα Διακήρυξη. Δε γίνονται δεκτές και απορρίπτονται ως απαράδεκτες προσφορές που υποβάλλονται 
για μέρος αυτών. 

1.3.3. Ο συνολικός ανώτατος προϋπολογισμός του Έργου, ανέρχεται στο ποσό των ενενήντα εννέα 
χιλιάδων εβδομήντα έξι  ευρώ (99.076,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός χωρίς 
ΦΠΑ 24%: Εβδομήντα εννέα χιλιάδες εννιακόσια ευρώ (79.900,00 €) , ΦΠΑ 24%: 28.800,00 €). 

1.3.4. Η διάρκεια ολοκλήρωσης των Υπηρεσιών της σύμβασης ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες.  

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
Ι της παρούσας διακήρυξης.  
1.3.5.

[...]

o ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι ΜΕΡΟΣ Β’- Οικονομικό Αντικείμενο της Σύμβασης. 

o ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ II – Ανάτυπο του άρθρου 68 του Ν.3863/2010 «Νέο Ασφαλιστικό Σύστημα και 
συναφείς διατάξεις, ρυθμίσεις στις εργασιακές σχέσεις (ΦΕΚ 115/15-7-2010, τεύχος Α’) 

o  προϋπολογισμού του Έργου ανέρχεται στο ποσό των Ενενήντα εννέα χιλιάδων  εβδομήντα 
έξι ευρώ (99.076,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 
79.000,00 €, ΦΠΑ 24%: 19.176,00 €) 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ- ΑΡ. 68 Ν.3863/2010  

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ 

Άρθρο 68 

Ν 3863/2010: Νέο ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ (Συνταξιοδοτικά),εργασιακά, επενδύσεις ΦΚΑ, ρύθμιση οφειλών κλπ.